
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000040 ze dne 25.07.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 57 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
BCD Travel Czech Republic s.r.o. 
Vinohradská 365/1 O 
120 00 PRAHA 2 
česká republika 

IČ: 25122401 DIČ : CZ25122401 
Dodavatel č. : 101596 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Zahraniční SC 1,000 KS 180.014,98 

Kongres Euretina 20.-23.9. + ESCES 22.-26.9.- , v ceně je jízdenka na vlak , registrace, 
ubytování, pro šest osob. 

Cenová doložka. Konečná cena bude stanovena dle skutečných nákladů uhrazených dodavatelům v CZK. 

Celková hodnota objednávky: 180.014,98 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail , bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: I z 2 



Jl& .. ·'·_·.·· · .. · .. ·. '. . - . : ' 

·.'.' . ·.·· 

•. . ' 
,·- . 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kiižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000040 ze dne 25.07.2018 

objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

16 -07-1018 Prof. MUDr. Milan Kolá, Ph.O., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasime s výše uvedenými po 

Datum potvrzeni: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



!~··· ~~ :·--· BCD• meetings 
&events 

address 
Olivova 2096/4 
110 00 Prague l 
Czech Republic 

CENOVÁ NABÍDKA KONGRES EURETINA + ESCRS 2018 

contact 

Kongres: EURETINA ESCRS 2018 
!1lísto konání: ViDEf), RAKOUSKOU 
Termín konání: EURETtrlA 20.-23.9.2018, ESCRS 22.-25.9.2013 
www: ~_!l_l!il2018/ 

Jfzdenka vlak 
2. tflda včetně 

misten 
649.00 
649.00 
649.00 
649.00 
649.00 

649.00 
3 894,00 

re islrace 
12 894.50 
12 894 ,50 
12 894.50 
12 894.50 
12 894.50 

22 960.26 
87 432,76 

ubytovani I 
cena za 1 

noc 
4 198.62 
2 365.00 
2 365.00 
2 365.00 
2 365.00 

4 44a,B2 

počet ubytováni 
nocí celkem llansfe 

4 16 794 .48 364.00 
4 9 460.00 364.00 
4 9 460.00 364_00 
4 9.460.00 364.00 
4 9 460,00 364.00 

7 31141.74 1 092, 00 
65 776,22 2 912,00 

Konečná faktura bude vystavena dle skutečných nákladů uhrazených dodavatelům v CZK 

• REGISTRACE DO 30.6.: 
Member: 300 EUR + 20% = 360 EUR 
Non-member: 400 EUR + 20% = 480 EUR 
ESCRS 
Member: 485 EUR + 20% = 582 EUR 

UBYTOVÁNÍ 
Ibis Messe 3* 
LassallestraBe 7 A, 1020 Wien 
http://www.ibis.com/enlhotel-2736-ibis-wien-messe/index.shtml 

* TRANSFERY NÁDRAŽÍ - HOTEL - NÁDRAŽÍ: 
Skupinka 19.-23.9. = 42 EUR / 1 cesta 
26.9. = 35 EUR / 1 cesta 

Zpracovala: 23. 7 .2018 
BCD Travel Czech Republic,s.r.o. 
Olivova 2096/4 I 110 00 Praha 1 I Czech Republic 

I www.bcdme.com 
BCD Travel Czech Republic s.r.o. 
Register number: 25122401 
VATID: CZ25122401 

celkem CZK 
30 701.98 
23 367,50 
23 367.50 
23 367.50 
23 367,50 

55 843.00 
180 014,98 




